VENDIM
Nr.2 date 23 /| 2/2016
I AKSIONERIT TE VETEM
TE SHOQERISE “KLODI” SH.A

Mbi kalimin ne shtim te kapitalit te fitimit te shogerise te rezultuar nga
aktiviteti I shogerise

Ne Seline e Shogerise “KLODI” sh.a u zhvillua mbledhja per te shqyrtuar raportin e
paraqitur nga drejtimi i shoqerise, per te kaluar ne shtim te kapitalit fitimin ¢ shogerise te
viti ushtrimor 2015 ,te rezultuar nga aktiviteti i shoqgerise

Mbasi u lexua raporti i paraqitur per bilancin e vitit ushtrimor 2015:

Ne zbatim te Ligjit Nr 9901, date 14.04.2008 “ Per tregetare dhe Shogerite tregtare”
neni 81,

Asambleja e Aksionereve te shogerise “KLODI sh.a Tirane e perbere nga aksioneri i
vetem i saj z. Ylli Braka , i cili perfageson 100% te aksioneve te kapitalit themeltar sipas
statutit, ne mbledhjen e dates 1% //9 /2016,

VENDOSI

1. Te caktoje Ekspert Kontabel te Autorizuar Zj. Valentina Haxhi (Hoxha)
per vleresimin e mases se shteses se kapitalit, mbajtese e licenses Nr 37 te IEKA
Tirane

AKSIONERI 1 VETEM

Ylli BRAKA i




